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2024年全日本スーバ-7ォーミュラ・ライツ選手権第4戦，第5戦，第6戦 

SUPER FORMULA LIGHTS Rd.5 決 

I舞る鵜誓7 Lr 7 A=7f1 ノ／ノ
Autopolis International Racing Course(4,674m) 

正式結果 

2024 /5 /19 ,'O:.-

Weather 】 Sunny 

Track Dry 

Pos No Class C.P. Name Car Lap Total Time Gap 
Ave. Best 

Km/h Time 

1I38.260 
1I39.712 
1I39.944 
1 I40.594 
1I40.402 
1I40.486 
1'40.521 
1'39.865 
1'41.190 
1I41.214 

152. 07 1 
152.0 17 
151 .788 
151 .609 
15 1.554 
151 .479 
151.351 
151 .267 
151 .000 
150.9 13 

0.551 
2.325 
1.819 
0.567 
0.763 
1.317 
0.852 
2.743 
0.896 

25I43.349 
25I43.900 0.551 
25I46.226 2.876 
25I48.045 4.695 
25I48.612 5.263 
25I49.376 6.026 
25I50.693 7.343 
25'51.545 8.196 
25'54.289 10.940 
25I55.186 11.836 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

HFDP WITH B-MAX RACING 
モビI斤ィ中京TOM'S 320 TGR-DC 
PONOS Racing TOM'S 320 TGR-DC 
Pilot ONE Racing with B-MAX 
Deloitte. HIP TOM'S 320 
TEAM DRAGON 324 
HFDP WITH TODA RACING 
モビリティ中京TOM'S 320 TGR-DC 
JMS RACING TEAM 
TEAM DRAGON 324 

小出峻ノSyun Koide 
中村仁ノJin Nakamura 
野中誠太/Seita Nonaka 
ケイレン・フレデリック！Kaylen Frederick 
古谷悠河/Yuga Furutani 
荒川麟ノRin Arakawa 
荒尾創大lSouta Arao 
小林利練斗ノRikuto Kobayashi 
今田信宏ノNobuhiro Imada 
DRAGON 

一 
つ」（。4
‘【。（b

一 
8
●ー（Z 

一
M
M
 

50
 

35
 

36
 

1
 37
 

13
 

2
 38
 

4
 30
 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
 10
 

☆山女☆☆以上完走（規定周回数：12Laps 
****** 

8 M 清水康弘aasuhiro Shimizu GNSY 324 

車両は全車DaIIara320/TOM'S TGE33 D ジン1弘枯什を使用 
M :Master Class 

7 12'16.873 7Laps 7Laps 158.662 1'43.838 

Fastest Lap 

138.260 (2 / 14) 171.244 km/h 50 'I"出峻 /Syun Koide / HFDP WITH B-MAX RACING 
M 1I41.190 (2 / 14) 166.285 km/h 4 今田信宏/Nobuhiro Imada / JMS RACING TEAM 

Start Time :9:03'44 Finish Time :9:29'27 Entry :11 Start:11 Finish :10 

SC導A : 9:18'20(8Laps)-9:24'10(1 1 Laps) 

計時委員長 

黒粛 豪～ ジ毎そノ  4 /;,審査委員長一 力 
ーノ人、約ル叱えー シラu名エーザ 

Timing and Results by SEIKO 
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